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Indice de protection

Temp. d'utilisation

Diametre extérieur
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Rayon de courbure statique
Rayon de courbure dynamique
Envoi
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0261.202.006
125213000
7611614170145
Polyamide PA 6
HB (UL 94)

Etanche a |'eau et I'air, résistant a I'huile
jusqu'a +80°C, résistant a I'essence, en
général résistant aux acides et au solvants,
sans silicone, sans cadmium, sans halogéne,
retardateur de flamme. Résistant aux rayons
UV en noir.

Construction fenétres et de facades, machines
et installations, automobile, construction
navale, automatisation, installations
électriques

IP 68

-25°C / +120°C
10.0 mm

6.5 mm

13 mm

35 mm

50

% AGRO



